


4.) Pořadatel se Zavazuje platit agentuře A-P tuto podilovou licenční odměnu určenou ze
Základní hrubé tržby.
Caroline Smith 7,7 % minimálně 176 USD Za jedno odehrané představení
Martin Fahrner 6%
Dohromady 13,7%
Hrubou tržbou Se rozumí Souhrn cen za prodané Vstupenky, před jakýmikoli odpočty.
Č. /účťu Ara-Pont 478 432 283 /0300
Veslařský ostrov 62, Praha 4. 147 00 na základě Samostatného daňového dokladu.
kontakt"l

IV.. ITechnické a organizační podnıínky
Pořadatel zajistí umělci-producentovi následující podminky nutné pro uskutečnění
vystoupení:

1.) Místní technik
1) Prostor pro pohyb umělce o rozměrech minimálně 5 x 6 m, v případě venkovní

produkce přístřešek (Stan) .
2) Prostor pro stěhování kulis o rozměrech 2x 100 X 80 x100 cm.
3) Pult nebo kabina pro zvukaře, Světla -refiektory min.8., lampička do zákulisí, 1x

mikrofon - handka, Stojací věšák do zákulisí 2x.
4) 2 x uzamykatelnou šatnu se zrcadlem.

k dispozici balená pitná voda.
5) 4 židle ,
6) Sociální Zázemí. + přístup k teplé vodě na umytí rckvizit + ručnik
7) Parkovací místo pro 1 mikrobus.

IV. Závěrečné ujednání
l) Producent Se zavazuje, že Se dostaví V den Vystoupení na místo konání S dostatečným
předstihem minimálně 2 a půl h.před začátkem Vystoupení. Výkon provede, Svědomitě a ve
Sjednaném rozsahu S plnou odpovědností Za umělecké a Společenské vyznění.
2) V případě, Že Se producent S představením nedostavi na určené místo a nevykoná
Sjednané umělecké vystoupení dle odst. l tohoto článku, je povinen pořadateli nahradit
představení v řádně domluveném termínu. Musí pořadatele o důvodech včas informovat..
3) Pokud pořadatel Zruší z technických důvodů nasmlouvaný termín nejpozději 2 měsíce
před dnem nasmlouvaného představení„ je povinen se domluvit na termínu náhradním.
4) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této Smlouvy
do doby konání vystoupení.
5) Smluvní strany se zavazují o obsahu této Smlouvy, jakož i o Souvisejících ujednáních
zachovávat mlčenlivost vůči třetím Stranám.

6) Smlouva je ve dvou vyhotovenich, obě mají platnost originálu a každá Ze Smluvních
Stran obdrží po jednom
Z nich.
7) Potvrzenou kopii zašlete obratem na korespondenční adresu. Jitravská 15. 180 00

Praha 3 110120 mailemmg

V Praze (hre 16.2.2022 V Holicích dne 3. 3.2022

J. | P|ù


